
Referat fra Visionsmødet hos SETM den 1. august kl. 12.00 
 
Deltagere: Karl, Ingelisse, Jens H., Lone, Solveig, Mogens, Rita, Anne, Ernst, Pouelsteen, Finn 

og Kristian 
 
Karl bød velkommen til mødet og konstaterede, at de nye medlemmer efter sidste åbent hus 
arrangement 25. april er kommet godt med i arbejdet. Alle grupper kører målrettet efter at opnå 
resultater til gavn for SETM og medlemmerne. Det næste halve år kan bl.a. bruges til at øge 
synligheden i Thy-Mors for derved at tiltrække nye medlemmer. 
Med kommunalreformen – og de dermed ændrede forhold for ledige seniorer – kan en af opgaverne 
være blive klædt på i forhold den nye struktur. Det gælder både mht. de nye centre og de nye regler. 
Økonmien for Senior Erhverv synes sikret til og med 2007. 
 
Projektgruppen ønsker at puste nyt liv i Bazar-projektet. Forarbejdet er ret langt, men med et afslag 
fra Thisted kommune om projektpenge har ideen ligget lidt underdrejet. 
Gruppen består nu af Karl, Jens H., Ingelisse og Anne H. 
 
Medlemsgruppen har i 3 måneder arbejdet på at få medlemslisten ajourført og afdække 
medlemmernes relation til SETM. Der er udarbejdet og udsendt spørgeskema via mail og alm. post, 
men må konstatere at tilbagemeldingerne ikke har været fyldestgørende. Gruppen arbejder videre 
og vil snarest barsle med et resultat, som bl.a. skal bruges af virksomhedsgruppen. 
 
Virksomhedsgruppen har arbejdet målrettet på at komme på virksomhedsbesøg. Gruppen har besøgt 
SE Ålborg og Hjørring for at høre om deres erfaringer. Sideløbende hermed har vi diskuteret taktik 
og strategi i forhold til besøg. Den 27. og 28. juni besøgte vi så Jesperhus, Cimbria og Dolle, for at 
fortælle om SETM og medlemsprofiler. Alle steder blev vi modtaget med en ægte interesse og 
imødekommenhed. Besøget har efterfølgende medført ansættelse af medlemmer. 
Vi vil nu evaluere de tre besøg og fortsætte, når vi har en lidt klarere profil af medlemsgruppen. 
Det er vigtigt at vide hvilke jobs medlemmerne er villige til at påtage sig. 
 
Det synes klart, at SETMs mail-system trænger til et eftersyn, samtidig med at procedurerne 
omkring oprettelse af CV og profil i databasen skal præciseres. 
 
Med et fald i ledige AF-tilmeldte ledige 50-65-årige siden sidste åbent hus, må vi forudse at 
rekrutteringen vil blive vanskeligere. Vi forsøger at gentage samarbejdet med AF omkring åbent 
hus den 28.9 samt fyldig annoncering.  
Samtidig forsøger vi at få avisomtale af det positive i at ansætte seniorer. 
 
En anden ide var at tage kontakt i et af vikarbureauerne for at undersøge deres interesse i at operere 
lokalt for seniorer i Thy-Mors-området. 
  
Der blev udtrykt at ønske om, at SETM fortsætter med at sende medlemmer på SE-dks kurser i 
Svendborg. 
 
Et andet ønske var at etablere aktiviteter for medlemmer, der er i arbejde – evt. om aftenen. 
Tak til alle aktive medlemmer for et godt møde. 
 
Referat – Kristian Vestergaard – Thisted den 1. august 2006. 


